МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

16 сентября 2024 года                   с. Александрия                                            № 463

       О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

праву

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 27 ноября 2020

года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», расписанием проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее –

олимпиады) по праву 30 сентября 2024 года.

2. Начало олимпиады в 13.00 часов. Место проведения – кабинет № 3.5.

3. Назначить организатором при проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву педагога-организатора Губину М.С.

4. Организатору Губиной М.С.:

4.1. Провести инструктаж о соблюдении Порядка проведения олимпиады, о

случаях удаления с олимпиады.

4.2. Обеспечить:

4.2.1. порядок в аудитории при проведении олимпиады;

4.2.2. проведение ШЭ ВОШ по праву в соответствии с требованиями.

4.3. Работы участников олимпиады передать заместителю директора по

учебно-воспитательной работе Бардюговой М.В.

5. Жюри олимпиады провести объективную проверку работ участников

олимпиады в соответствии с критериями.

6. Заместителю директора по воспитательной работе Шевченко Т.Н.

разместить на школьном сайте предварительные и итоговые протоколы.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по

учебно-воспитательной работе Бардюгову М.В.

Директор муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Н.И. Кодинцева